СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
                                                    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

             РЕШЕНИЕ
                         (десятой сессии)

27.11.2015г.                                     	                                              № 41

с.Зубовка

О внесении изменений в Соглашение от 01.03.2012 года №01-10/02 о передаче Ревизионной комиссии Татарского района полномочий Ревизионной комиссии Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

         В соответствии с решением десятой сессии Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 27.11.2015 года № 37 «О бюджете муниципального образования Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» Совет депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области РЕШИЛ:
       1. Внести следующие изменения:
        Пункт 3.3 Соглашения от 01.03.2012 года №01-10/02 о передаче Ревизионной комиссии Татарского района полномочий Ревизионной комиссии Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля читать в следующей редакции «3.3. Объём межбюджетных трансфертов на 2016 год составляет 21,8 тыс. рублей (двадцать одна тысяча восемьсот рублей)».
         2. Утвердить изменения в  Соглашение о передаче Ревизионной комиссии Татарского района полномочий Ревизионной комиссии Зубовского сельсовета  Татарского района Новосибирской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 01.03.2012 года  № 01-10/02.
         3. Направить настоящее решение и проект указанного дополнительного Соглашения в органы местного самоуправления Татарского  района для рассмотрения и принятия решения.
         4. Настоящее решение опубликовать в  «Зубовском вестнике»
         5.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района                                                                                              Лобовикова В.И.

Председатель Совета депутатов
Зубовского  сельсовета
Татарского района                                                                                              Демьяненко З.В.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N 01-10\02\2016
к соглашению от 01.03.2012 о передаче Ревизионной комиссии Татарского района полномочий Ревизионной комиссии Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
     Совет депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области в лице председателя Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области Демьяненко Зои Владимировны, действующего на основании Устава Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области и решения Совета депутатов Зубовского совета Татарского района Новосибирской области от 17 сентября 2014 года №2, с одной стороны, Совет депутатов Татарского района в лице председателя Совета депутатов Татарского района Артюхова Евгения Геннадьевича и Ревизионная комиссия Татарского района в лице председателя Ревизионной комиссии Татарского района Назаренко Марины Анатольевны, действующих на основании Устава Татарского района и решения Совета депутатов Татарского района от 22 декабря 2011 г. №76, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
         1.  Пункт 3.3 Соглашения читать в следующей редакции «3.3. Объём межбюджетных трансфертов на 2016 год составляет 21,8 тыс. рублей (двадцать одна тысяча восемьсот рублей)».
        2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами.
         3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения от 01.03.2012 года № 01-10\02.
         4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.
         5. Настоящее Соглашение подписано в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель Совета депутатов                                        Председатель Совета депутатов
Татарского района                                                              Зубовского сельсовета Татарского
____________Е.Г.Артюхов                                                    района
                                                                                              __________________З.В.Демьяненко

Председатель Ревизионной комиссии
Татарского района
_________М.А.Назаренко